Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1966/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que promova a manutenção da grade do bueiro localizado na Rua Suiça, próximo do nº 315, no bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que promova a manutenção da grade do bueiro localizado na Rua Suiça, próximo do nº 315, no bairro Jardim Europa.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes e conforme visita realizada “in loco”, pode constatar que a grade do bueiro esta danificada, precisando de reparos, podendo provocar acidentes com carros e pedestres que trafegam no local.

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de maio de 2.014.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador PT-
65da6b7e-cbfd-4ea4-bc49-1e1e80ea2fe6.png
PROTOCOLO 3932/2014 - 16/05/2014 16:25

image1.jpeg

image20.jpeg